
 

CITTA’ DI ASTI 

 

 

 

Disposizione del Sindaco n. 52  

 

in data  25/10/2022 

 

 

 

OGGETTO: CONFERMA INCARICO DI DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI 

PUBBLICI ED EDILIZIA PUBBLICA ALL'ING. PAOLO CARANTONI 
 

IL SINDACO 

 

Richiamata la disposizione sindacale n. 27 del 13/07/2022 con cui è stato prorogato l’incarico di 

direzione del Settore Lavori pubblici ed Edilizia pubblica, all’ing. Paolo Carantoni, fino al 

31/10/2022; 

 

Dato atto che, ai fini del buon andamento e del funzionamento di questo Ente è necessario, 

prioritariamente, garantire lo svolgimento delle attività degli uffici e dei servizi e conseguentemente 

risulta opportuno confermare gli incarichi dirigenziali in essere; 

 

Ritenuto quindi, in considerazione di quanto sopra, di confermare l’incarico di Dirigente del Settore 

Lavori pubblici ed Edilizia pubblica all’ing. Paolo Carantoni fino al 31/12/2024, fatte salve 

eventuali future modifiche dell’architettura organizzativa dell’Ente; 

 

Visto quanto disposto in merito agli incarichi dirigenziali dal Titolo I – Capo III del vigente 

Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

 

DISPONE 

 

 

Di confermare, per le motivazioni indicate in premessa, l’incarico di direzione del Settore Lavori 

pubblici ed Edilizia pubblica all’ing. Paolo Carantoni fino al 31/12/2024, fatte salve eventuali future 

modifiche dell’architettura organizzativa dell’Ente. 

 

 

 

 IL SINDACO 

Maurizio Rasero 



 

 

 


